

उत्तरांचल सरकार
वित्त (सामान्य नियम-वेतन आयोग) अनुभाग-7
संख्या: 19/xxvii(7)/2005
देहरादून : दिनांक: 25 अक्टूबर, 2005

अधिसूचना
प्रकीर्ण

संविधान के अनुच्छेद 309 के परन्तुक द्वारा प्रदत्त शक्ति का प्रयोग करके राज्यपाल उत्तर प्रदेश रिटायरमेंट बेंनिफिट्स (उत्तरांचल) रूल्स, 1961को संशोधित करने की दृष्टि से निम्नलिखित नियमावली बनाते हैं।

उत्तर प्रदेश रिटायरमेंट बेंनिफिट्स (उत्तरांचल) (संशोधन) रूल्स, 2005

1- (1) यह नियमावली उत्तर प्रदेश रिटायरमेंट बेंनिफिट्स (उत्तरांचल)(संशोधन) रूल्स, 2005 कही जायेगी। रजिस्ट्रार नाम और
प्रारम्भ

(2) यह 01 अक्टूबर, 2005 को प्रवृत्त हुआ समझा जायेगा।

2-- उत्तर प्रदेश रिटायरमेंट बेंनिफिट्स (उत्तरांचल) रूल्स, 1961 में, नियम 2 का
संशोधन
नियम 2 में, वर्तमान उपनियम(2) के पश्चात निम्नलिखित नया उपनियम
बड़ा दिया जायेगा, अर्थात:-

“(3) यह नियमावली राज्य के कार्य कलाप के सम्बन्ध में पेशानी स्थापन सेवाओं और पदों पर, चाहे वे अस्थायी हों या स्थायी हों, 01 अक्टूबर, 2005 को या उसके पश्चात प्रदेश करने वाले कर्मचारियों पर लागू नहीं होगी।”

इन्दु कुमार पाण्डे
प्रमुख सचिव

In pursuance of the provisions of clause (3) of Article 348 of the Constitution of India, the Governor is pleased to order the publication of the following English translation of Notification No. 19/xxvii(7)/2005, dated October 25, 2005.

No. 19/ xxvii(7)/2005

Dated: Dehradun: October 25 , 2005

In exercise of the powers conferred by the proviso to Article 309 of the Constitution of India, the Governor is pleased to make the following rules with a view to amending the Uttar Pradesh Retirement Benefit Rules (Uttaranchal), 1961.

THE UTTAR PRADESH RETIREMENT BENEFITS (UTTARANCHAL)(AMENDMENT) RULES, 2005

- | | |
|------------------------------|--|
| Short title and commencement | 1.(1) These rules shall be called the Uttar Pradesh Retirement Benefits (Uttaranchal) (Amendment) Rules, 2005. |
| | (2) They shall and be deemed to have come into force with effect from October 01, 2005. |
| Amendment of rule 2 | 2. In the Uttar Pradesh Retirement Benifits Rules (Uttaranchal), 1961 in rule 2, after existing sub-rule(2) the following new sub-rule shall be inserted, namely:- |
| | "(3) These rules shall not apply to employees entering services and |

posts on or after October 01, 2005
in connection with the affairs of
the state borne on pensionable
establishment, whether temporary
or permanent."


Indu Kumar Pande
Principal Secretary

No- 19 (1)/XXVII(7)/2005 dated above.

Copy: For information and necessary action to following:-

- 1- All Principal Secretaries/Secretaries, Uttaranchal Govt.
- 2- All Head of Departments/Head of the Offices, Uttaranchal.
- 3- Accountant General, Uttaranchal, Dehradun.
- 4- Registrar General, Hon'able High Court of Uttaranchal, Nainital.
- 5- Resident Commissnor, Uttaranchal, New Delhi.
- 6- Secretary, Vidhansabha, Uttaranchal.
- 7- Secretary, To Governor Uttaranchal.
- 8- All Sections, Uttaranchal Secretariat, Dehradun..
- 9- All Treasury Officers, Uttaranchal.
- 10- Director, Administrative Training Institute, Nainital.
- 11- Deputy Director, Government Press, Roorkee for publication in State Gazette.
- 12- Senior Technical Director, N.I.C Uttaranchal Unit, Dehradun.

By Order,


(T.N.Singh)
Additional Secretary